39 32 00

Be3BOpPCOBLIN NPOTUPOYHbLIN
maTtepuan

CneunannanpoBaHHbIN NPOAYKT, MNpefHa3HayYeHHbln Ans ageKTMBHOM
ybopkn ©n NpPOTUPKM pasnuyHbIX MNoBepxHoCcTen. bnarogapsa cBoen
CTPYKTYpe MaTepuan He OocCTaBfdeT BOpca, YTO AenaeT ero OTMUYHbIM
pelweHneM Ond MCMNoSfib30BaHUS B CUTyauusix, F4e BaXHa 4Yuctota U
OTCYTCTBME 3arpssHeHun. MNoaxoant ans ybopku nodbix MOBEPXHOCTEWN,
BKMOYaa CTofiewHuubl, nonbel, obopygoBaHne u Mebenb. YoobHaa u
KOMMNakTHas ynakoBka C MOMMWCTOBOW Mojadyen martepuana - OTSIMYHOoe
peLleHne ang orpaHNYeHHbIX paboynx NPOCTPaHCTB.

e CocTaB —Lennoso3a n nonuacTep
e Pasmep nucta — 22,5x41 cm
e He octaBnseT Bopca



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM5

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199853464

KapToH

100

765 rp.

254 mm.

190 mm.

116 mm.

645 rp.

0,0051 m®

KauectBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853471

KapTtoH

10 CON

8 260 rp.

605 MMm.

400 MMm.

270 MMm.

7 650 rp.

0,065 m*

LseTt

BuptosoBbi

Mannet
(PAL) E23

4670199854294

32 TRP

264,32 kr.

1200 mm.

2160 mm.

800 mm.

2448 «r.

2,07 m®



