

**39 32 00**

## Безворсовый протирочный материал

Специализированный продукт, предназначенный для эффективной уборки и протирки различных поверхностей. Благодаря своей структуре материал не оставляет ворса, что делает его отличным решением для использования в ситуациях, где важна чистота и отсутствие загрязнений. Подходит для уборки любых поверхностей, включая столешницы, полы, оборудование и мебель. Удобная и компактная упаковка с полистовой подачей материала - отличное решение для ограниченных рабочих пространств.

- Состав – целлюлоза и полиэстер
- Размер листа – 22,5x41 см
- Не оставляет ворса

**Данные о продукте**

Система	Качество	Цвет
WM5	-	Бирюзовый

**Данные об отгрузке**

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
<b>Штрих-код</b>	4670199853464	4670199853471	4670199854294
<b>Упаковочный материал</b>	Картон	Картон	-
<b>Штуки</b>	100	10 CON	32 TRP
<b>Вес брутто</b>	765 гр.	8 260 гр.	264,32 кг.
<b>Глубина</b>	254 мм.	605 мм.	1200 мм.
<b>Высота</b>	190 мм.	400 мм.	2160 мм.
<b>Ширина</b>	116 мм.	270 мм.	800 мм.
<b>Вес нетто</b>	645 гр.	7 650 гр.	244,8 кг.
<b>Объем</b>	0,0051 м <sup>3</sup>	0,065 м <sup>3</sup>	2,07 м <sup>3</sup>